Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri

                     Comissão Permanente de Licitação
==========================================================================================================

End; Complexo Administrativo Agenor da Costa Quaresma, Av. Eládio Lobato, CEP: 68430-000 –
Igarapé-Miri

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Origem: pregão nº 032/2022-PE-SRP-PMI. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MADEIRA BRANCA SERRADA, MADEIRA

FORTE SERRADA E MADEIRA DE LEI SERRADA, AFIM DE ATENDER A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI/PA. VIGÊNCIA: 10/07/2023 até

31/12/2023. Valor do aditivo R$ 180.901,25. Empresa: LOURINHO PENA COMERCIO

E SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ n° 19.296.878/0001-44. Contrato nº 032.1/2022-PE-

SRP-PMI. Contratante: Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri. Ordenador: Roberto Pina

Oliveira.

        Roberto Pina Oliveira
       Ordenador de Despesas
       Prefeito Municipal
                                                                                   Igarapé-Miri, 10 de Julho de 2023.

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins previstos no artigo 61, parágrafo único da Lei Federal nº

8.666/93, que o presente extrato de contrato, foi publicado no placar destinado a

divulgação de atos do Poder Executivo Municipal.

                                                                                  Igarapé-Miri, 10 de Julho de 2023

______________________________

Nahara Santana Ferreira da Silva
Presidente da CPL

Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Comissão Permanente de Licitação - CPL

======================================================================================================

End: Complexo Administrativo Agenor da Costa Quaresma, Avenida Eladio Lobato s/n, Bairro
Cidade nova entro, CEP: 68430-000 – Igarapé-Miri.

		2023-07-20T11:19:45-0300
	NAHARA SANTANA FERREIRA DA SILVA:02068806266

		2023-07-20T11:21:19-0300
	ROBERTO PINA OLIVEIRA:12364312272